



Er. 425.11.2020

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24. października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Powiatu Leżajskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
1) Nazwa : Parafialny Uczniowski Klub Sportowy „Przemiana - Azalia” Wola Zarczycka 2) forma prawna : stowarzyszenie 3) numer w krajowym rejestrze sądowym, w innym rejestrze lub ewidencji : Nr 43 w ewidencji Starosty Leżajskiego 4) data wpisu : 26-03-2006 5) NIP: 816 16 26 536 6) Adres: 37-311 Wola Zarczycka 129 7) email : pawel000@onet.pl 8) telefon : 517 047 442	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Szczeptański Paweł telefon: 517 047 442 email: pawel000@onet.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Rozwój zainteresowań sportowych wśród dzieci i młodzieży poprzez udział w treningach i meczu towarzyskim piłki nożnej			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.11.2020	Data zakończenia	15.12.2020

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Głównym naszym celem jest prowadzenie zajęć treningowych z piłki nożnej dla dzieci ze Szkoły Podstawowej w Woli Zarczyckiej oraz okolicznych miejscowości (Majdan Łętowski, Łętownia, Wólka Łętowska, Brzoza Królewska, Hucisko), a także promocja piłki nożnej i rozwijanie zainteresowań sportowych wśród dzieci i młodzieży Powiatu Leżajskiego. Nadmieniamy, że prowadzimy zorganizowane zajęcia sportowe z grupą około 100 uczestników w kategoriach wiekowych takich jak żak, orlik, młodziki, trampkarze, juniorzy oraz seniorzy. Każda grupa wiekowa odbywa treningi dwa razy w tygodniu pod opieką wykwalifikowanych instruktorów piłki nożnej. Celem prowadzenia zajęć jest rozwijanie zdolności sportowych wśród dzieci i młodzieży oraz promowanie młodych talentów, propagowanie aktywnego wypoczynku bez alkoholu i narkotyków, zorganizowanie wolnego czasu dzieciom i młodzieży oraz pozyskanie zawodników do drużyn poszczególnych kategorii wiekowych.

Innym celem naszej działalności jest podnoszenie sprawności fizycznej dzieci i młodzieży ich rozwoju sportowego poprzez organizowanie zajęć sportowych oraz upowszechnianie sportu wśród dzieci i młodzieży.

Uczestnicząc w wychowaniu dzieci i młodzieży z Naszej i okolicznych miejscowości chcemy ją zapoznać z różnymi formami aktywności ruchowej w szczególności piłką nożną. Do podwyższenia prowadzenia zajęć przez wykwalifikowanego trenera potrzebny będzie zakup sprzętu sportowego w postaci piłek. Ponadto do prowadzenia zajęć zatrudnimy wykwalifikowanego instruktora piłki nożnej, który będzie dwa razy w tygodniu prowadził treningi praktyczne i teoretyczne. Z realizacją zadania związane są także koszty transportu, które dotyczą przewozu dzieci i młodzieży na mecz towarzyski do Grodziska Dolnego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Upowszechnianie dyscypliny sportowej czyli piłki nożnej - treningi	Przeprowadzenie treningów dwa razy w tygodniu	Oświadczenia o przeprowadzonych treningach, rachunek trenera
Zakup sprzętu sportowego - piłka nożna	20 sztuk	Faktura
Udział w meczu towarzyskim	1 mecz towarzyski	Wyniki meczu, Dokumentacja zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Zarząd Klubu prowadzi działalność czyli pracuje z dziećmi i młodzieżą od trzech lat. Obecnie szkoli się u Nas około 100 młodych adeptów piłki nożnej. W ostatnim czasie realizowaliśmy takie zadania jak: „Projekt Nawigator” – Caritas Archidiecezji Przemyskiej, „Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu” – środki gminy Nowa Sarzyna, „Program KLUB 2020” - środki Ministerstwa Sportu, „Rozwój zainteresowań wśród dzieci i młodzieży poprzez udział w treningach i turniejach towarzyskich oraz drużyny orlików, trampkarzy w rozgrywkach piłki nożnej” ze środków Starostwa Powiatowego w Leżajsku. Obecnie szkolimy dzieci i młodzież w takich kategoriach wiekowych jak: orlik, młodziki, trampkarze, juniorzy. Wszystkie te kategorie wiekowe występują w rozgrywkach organizowanych przez OZPN w Stalowej Woli w okresie wiosenno-letnim. PUKS „Przemiana Azalia” Wola Zarczycka posiada w związku z tym odpowiednie doświadczenie do realizacji tego typu zadania i dalszego rozwoju dzieci i młodzieży z terenu powiatu leżajskiego. Zajęcia będą odbywać się w hali szkoły podstawowej w Woli Zarczyckiej oraz w okresie gdy warunki będą sprzyjające na obiekcie klubu gdzie mamy odpowiednie warunki do uprawiania dyscypliny pika nożna. Posiadamy jedno boisko pełnowymiarowe oraz dwa boiska treningowe. W ramach realizacji tego zadania zostanie zatrudniony trener piłki

nożnej posiadający odpowiednie uprawnienia. Ponadto w realizacji tego zadania wezmą udział:

Szczepański Paweł – prezes; uczestniczył w realizacji wszystkich projektów organizowanych przez klub w których odpowiadał za: pisanie wniosków o przyznanie dotacji, rozliczanie przyznanych środków, prowadzenie księgowości, opisywanie faktur, zawieranie umów, reprezentowanie klubu na różnych spotkaniach, organizowanie pracy i koordynowanie zadań wynikających z danego projektu, zakupy, zatrudnianie trenerów, organizowanie meczy i turniejów piłkarskich, dbanie o prawidłowe funkcjonowanie klubu itp.

Stopyra Grzegorz – trener piłki nożnej (ukończona szkoła wyższa) uczestniczył w realizacji następujących projektów: Program KLUB 2020 – w ramach tego programu był zatrudniony w klubie jako trener dzieci z roczników 2009 -2007

Dec Mateusz - skarbnik, pomaga przy prowadzeniu księgowości i opisywaniu faktur

Szczepański Marcin- sekretarz- instruktor piłki nożnej(ukończona szkoła wyższa)uczestniczył w realizacji wszystkich ww. projektów i był odpowiedzialny: pomagał przy prawidłowej realizacji tych projektów, był odpowiedzialny za bezpieczne przeprowadzenie turniejów i meczów odbywających się na terenie klubu

Kida Mariusz- członek zarządu jest odpowiedzialny za: utrzymanie czystości w szatni, pranie, sprzątanie

Krasnodębski Leszek – gospodarz jest odpowiedzialny za: utrzymanie boiska w należytym stanie, koszenie, przygotowanie boiska do meczu (np. sypanie linii)

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Usługa trenera	1540,00		
2.	Koszty transportu – wynajem autobusu	350,00		
3.	Zakup sprzętu sportowego - piłka nożna	1 600,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3 490,00	2 000,00	1 490,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES KLUBU

Paweł Szczepański

Data

30.08.2020 r.

.....
Szczepański Paweł
 Fundacja Uczniowski Klub Sportowy
 „Pracownia Azalia”
 (podpis osoby upoważnionej lub podpis osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)
 ul. Wola Zarczycka 129
 01-656 Reg. 180116817
 tel. (17) 24 17 026